
１．日時：令和６年４月１９日（金）　１５：００～１７：００

２．場所：広島西部山系砂防事務所　会議室（ＷＥＢ形式）

３．出席者

部会長：　畠　俊郎　【広島大学大学院　先進理工系科学研究科　教授】

委 　員：　田中　聖三【広島工業大学　工学部　環境土木工学科　准教授】

４．議事次第：

・    審査対象案件（工事）の全体説明

・    審査対象案件（工事）の個別審査

・    審査対象案件（業務）の全体説明

・    審査対象案件（業務）の個別審査

・    落札者決定時の意見聴取に関する報告

５．審査概要：　　※対象案件は別添、総合評価審査部会資料（抜粋）のとおり

（１）審査対象案件（工事）の全体説明

44 審査対象工事件数・・・　一般競争入札（総合評価方式）　 全 8件

＜審査工事件数の内訳＞

1） 評価項目・加算点の審査（公告前審査）・・・ 4件

総合評価方式【施工能力評価型】内訳

審査件数

4件

4件

2）技術提案の審査（入札前審査）・・・・・・ 4件

総合評価方式【施工能力評価型】内訳

審査件数

3件

1件

4件

工事種別

一般土木

計

法面処理

発注者：　三次河川国道事務所、太田川河川事務所、広島西部山系砂防事務所、土師ダム管理所、弥栄ダム管理
所、温井ダム管理所、中国技術事務所

計

一般土木

工事種別

中国地方整備局総合評価審査委員会 広島県第一部会 （第１回）
開催結果の概要

1



（２）審査対象案件（業務）の全体説明

審査対象業務件数・・・ 全 13件

＜審査業務件数の内訳＞

1）評価項目・加算点の審査（公示前審査）・・・ 11件

業務種別 審査件数

総合評価型
土木関係建設
コンサルタント業務

4件

総合評価型 地質調査業務 1件

標準型
土木関係建設
コンサルタント業務

2件

土木関係建設
コンサルタント業務

4件

11件

２）評価項目・加算点の審査（特定・入札前通知前審査）・・・ 2件

業務種別 審査件数

公募型
プロポーザル方式

総合評価型
土木関係建設
コンサルタント業務

2件

2件

（３）落札者決定時の意見聴取に関する報告

報告工事件数・・・　一般競争入札（総合評価方式） 全 28件 (R6.2.9～R6.3.14　開札分)

・ 施工能力評価型 ・・・・・・ 28件

報告業務件数・・・　（総合評価落札方式） 全 6件 (R6.2.27～R6.3.22　開札分)

発注契約方式

発注契約方式

計

計

簡易型

簡易公募型競争入札
・総合評価落札方式

簡易公募型
プロポーザル方式

2



　総合評価審査委員会資料（抜粋）

3



審査対象工事一覧表

令和６年４月１９日

資料－１

令和６年度　広島県第一部会（第１回）

4



◆公告前の審査【施工能力評価型】対象工事一覧

※下表において、◎は重点審査工事を示す

③技能者
の従事計

画

④

I

C

T

活

用

⑤

企

業

の

技

術

力

⑥

維

持

工

事

の

受

注

実

績

⑦機械設
備の点検
整備（役
務）の契
約実績

⑧

地

域

精

通

度

ア） イ） ア） イ） ウ） エ） オ） カ） キ） ク） ケ） コ） サ） ア） イ） ウ） エ） オ） カ） キ） ク） ケ）

1 太田川河
川事務所

一般
土木

B
+
C

河川

2
広島西部
山系砂防
事務所

一般
土木

C 砂防

3
広島西部
山系砂防
事務所

一般
土木

C 砂防

4
広島西部
山系砂防
事務所

一般
土木

C 砂防

同

種

工

事

の

工

事

成

績

優

秀

建

設

技

術

者

表

彰

／

安

全

管

理

優

良

技

術

者

表

彰

継

続

教

育
（

Ｃ

Ｐ

Ｄ
）

Ｉ

Ｃ

Ｔ

活

用

工

事

①施工体
制

令和６年度広島西部山系原地区渓流保全工工事

参加資格

工事の特性

Ｉ

Ｃ

Ｔ

活

用

実

績

有

効

な

新

技

術

の

活

用

維

持

修

繕

工

事

等

の

受

注

実

績

「

契

約

済

み

実

績
」

と
「

落

札

者

予

定

の

通

知

又

は

落

札

決

定

の

通

知

を

受

け

て

い

る

実

績
」

地

域

精

通

度

・

地

域

貢

献

度

同

種

工

事

の

実

績

施

工

体

制

確

認

型

施工計画

加

算

点

の

合

計

工事名

公

告

時

期
（

月
）

入
札
方
式

評
価
型
区
分

Ｉ

Ｃ

Ｔ

活

用

実

績

令和６年度太田川観音新町地区緊急用河川敷道路整
備外工事

総

合

評

価

審

査

委

員

会

重

点

審

査

工

事

No.

事

務

所

名

工

事

種

別

ラ

ン

ク

区

分

品

質

確

保

の

実

効

性

施

工

体

制

確

保

の

確

実

性

同

種

工

事

の

実

績

同

じ

工

種

種

別

の

２

年

間

の

平

均

成

績

工

事

成

績

優

秀

企

業

認

定

制

度

（

ゴ
ー

ル

ド

カ
ー

ド

制

度
）

優

良

工

事

施

工

団

体

表

彰

/

中

国

i

-

C

o

n

s

t

r

u

c

t

i

o

表

彰

/

安

全

管

理

優

良

請

負

者

表

彰 下

請

表

彰

企

業

の

活

用

登

録

基

幹

技

能

者

又

は

建

設

マ

ス

タ
ー

企

業

の

能

力

等

計

⑨配置予定技術者の能力

技

術

者

の

能

力

等

計

賃

上

げ

に

よ

る

加

算

点

備

考

①

施

工

体

制

計

②企業の施工実績

難

易

度

Ｉ

Ｃ

Ｔ

活

用

工

事

発

注

方

式

若

手

技

術

者

育

成

型

女

性

技

術

者

活

用

促

進

型

舗

装

施

工

管

理

技

術

者

工事概要

令和６年度広島西部山系山本４号砂防堰堤工事

令和６年度広島西部山系１０１０隣渓流管理用道路
外工事

5



◆入札前の審査【施工能力評価型】対象工事一覧
※下表において、◎は重要審査工事を示す

平均点 最高点 最低点工事の特性

1
三次河川
国道事務
所

一般
土木

Ｃ 道路

令和６年度江の川上流河道掘削他工事

施
工
能
力
評
価
Ⅱ
型

⑩
賃
上
げ
に
よ
る
加
算
点

合
計

工事概要
競
争
参
加
資
格
不
可
社
数

施
工
計
画
不
可
社
数

入
札
参
加
資
格
者
数

（
欠
格
者
を

除
く
数

）

総
合
評
価
審
査
委
員
会
重
点
審
査
工
事

No.

事
務
所
名

工
事
種
別

ラ
ン
ク

区
分

競争参
加資格
不可社
数

評価点

備
考

①
施
工
体
制

②
企
業
の
施
工
実
績

③
技
能
者
の
従
事
計
画

（
登
録
基
幹

技
能
者
又
は
建
設
マ
ス
タ
ー

）

④
週
休
２
日
達
成
履
行
実
績

⑤
Ｉ
Ｃ
Ｔ
活
用
工
事

（
生
産
性
向
上

）

⑥
企
業
の
技
術
力

（
有
効
な
新
技
術
の
活
用

）

技
術
資
料
提
出
者
数

工事名

評
価
型
区
分

難
易
度

加　　　点

- 2 20 3

技術提案、施工計画
【求めた技術提案】

⑦
維
持
工
事
の
受
注
実
績

⑧
機
械
設
備
の
点
検
整
備

（
役
務

）

の
契
約
実
績

⑨
地
域
精
通
度
・
地
域
貢
献
度

⑨
配
置
予
定
技
術
者
の
能
力

Ⅲ
樋
門
・
樋
管

30 13 1 1 1

2
三次河川
国道事務
所

一般
土木

Ｃ 道路

令和６年度鍵掛峠道路小坪地区改良外工事

施
工
能
力
評
価
Ⅱ
型

Ⅲ
橋
梁
下
部

30 13 1

【三次地区】
　　河川土工　　　　　　1式（掘削　V=約10,000m3)

【畠敷地区】
　　河川土工　　　　　　1式（掘削　V=約100m3、盛土　V=約200m3）
　　護岸基礎工　　　　　1式
　　法覆護岸工　　　　　1式
　　付帯道路工　　　　　1式
　　構造物撤去工　　　　1式
　　仮設工　　　　　　　1式

【市ヶ原地区】
　　河川土工　　　　　　1式
　　樋門・樋管本体工　　1箇所
　　法覆護岸工　　　　　1式
　　構造物撤去工　　　　1式
　　仮設工　　　　　　　1式

本工事は、一級河川江の川において、河道掘削等を行う工事であ
る。

73 －－ 2

工事延長 Ｌ=３６０ｍ
　　道路土工　　　　1式（盛土　Ｖ＝約１９，０００m3）
　　法面工　　　　　1式（植生工　Ａ＝約３，６００m2）
　　函渠工　　　　　1式（場所打ち函渠工Ｎ＝1基）
　　橋梁下部工　　　1式（橋台工N＝１基）
　　排水構造物工　　Ｌ＝約１８０m
　　舗装工　　　　　Ａ＝約５４０m2
　　防護柵工　　　　Ｌ＝約１３０m
　　仮設工　　　　　1式

本工事は、一般国道183号鍵掛峠道路のうち広島県庄原市西城町小
鳥原地内における道路改良工事である。

3
三次河川
国道事務
所

法面
処理

－ 道路

20 3 73 －1 1 － 2 － 2

1 1 － 2 - 2

令和６年度尾道松江線宇賀地区外防災工事

施
工
能
力
評
価
Ⅱ
型

Ⅱ
斜
面
安
定
・
法
面
工

30 13 1 20 3 73 －

【１工区】　道路土工　１式（掘削工　70m3）　法面整形工　240m2　　排水
構造物工　１式　　道路付属施設工　１式　　法面工　220m2　　構造物撤去
工　１式　仮設工　１式
【２工区】　道路土工　１式（掘削工　290m3、路体盛土工　10m3）　排水構
造物工　１式　　擁壁工　１式　　法面工　20m2　　構造物撤去工　１式
仮設工　１式
【３工区】　道路土工　１式（掘削工　200m3、路体盛土工　100m3）　法面
整形工　110m2　　法面工　110m2　　構造物撤去工　１式　　仮設工　１式
【４工区】　道路土工　１式（掘削工　1600m3、路体盛土工　20m3）　）
法面整形工　440m2　　法面工　445m2　　構造物撤去工　１式　　仮設工
１式

本工事は、尾道松江線において、防災対策を行う法面処理工事で
ある。

6



◆入札前の審査【施工能力評価型】対象工事一覧
※下表において、◎は重要審査工事を示す

平均点 最高点 最低点工事の特性

⑩
賃
上
げ
に
よ
る
加
算
点

合
計

工事概要
競
争
参
加
資
格
不
可
社
数

施
工
計
画
不
可
社
数

入
札
参
加
資
格
者
数

（
欠
格
者
を

除
く
数

）

総
合
評
価
審
査
委
員
会
重
点
審
査
工
事

No.

事
務
所
名

工
事
種
別

ラ
ン
ク

区
分

競争参
加資格
不可社
数

評価点

備
考

①
施
工
体
制

②
企
業
の
施
工
実
績

③
技
能
者
の
従
事
計
画

（
登
録
基
幹

技
能
者
又
は
建
設
マ
ス
タ
ー

）

④
週
休
２
日
達
成
履
行
実
績

⑤
Ｉ
Ｃ
Ｔ
活
用
工
事

（
生
産
性
向
上

）

⑥
企
業
の
技
術
力

（
有
効
な
新
技
術
の
活
用

）

技
術
資
料
提
出
者
数

工事名

評
価
型
区
分

難
易
度

加　　　点

技術提案、施工計画
【求めた技術提案】

⑦
維
持
工
事
の
受
注
実
績

⑧
機
械
設
備
の
点
検
整
備

（
役
務

）

の
契
約
実
績

⑨
地
域
精
通
度
・
地
域
貢
献
度

⑨
配
置
予
定
技
術
者
の
能
力

施
工
能
力
評
価
Ⅱ
型

Ⅱ
流
路
工

30 13 14
広島西部
山系砂防
事務所

一般
土木

Ｂ
＋
Ｃ

砂防

【流路_背戸の川90d　L=180m】
　砂防土工：掘削工V=約1,700m3、法面整形工A=約200m2
　法面工：植生工A=約200m2
　流路護岸工：ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁工A=約520m2
　床固め工：床固め本体工V=約260m3
【道路改良_背戸の川90d　L=290m】
　道路土工：掘削工V=約600m3、盛土工V=約900m3、法面整形工A=
約600m2
　石・ﾌﾞﾛｯｸ積（張）工：ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ積A=約200m2
　排水構造物工：測溝工L=約300m、排水工L=約130m2
　道路付属施設工：階段工L=約30m
【道路改良_機能回復道路　L=50m】
　道路土工：掘削工V=約300m3、法面整形工A=約100m2
　法面工：防草ｺﾝｸﾘｰﾄA=約100m2
　舗装工：ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工A=約110m2
　防護柵工：ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙL=約40m
【橋梁_第1橋】
　PC橋工：ﾌﾟﾚﾃﾝｼｮﾝ桁製作・架設工N=8本、支承工N=16個、床板・
横組工V=約2m3
　橋梁付属物工：伸縮装置工L=約11m
　橋台工：既製杭工N=12本、橋台躯体工V=約80m3
【橋梁_第2橋】
　PC橋工：ﾌﾟﾚﾃﾝｼｮﾝ桁製作・架設工N=8本、支承工N=16個、床板・
横組工V=約2m3
　橋梁付属物工：伸縮装置工L=約10m
　橋台工：既製杭工N=12本、橋台躯体工V=約110m3
【道路改良_背戸の川支川90b　L=90m】
　道路土工：掘削工V=約500m3、盛土工V=約700m3、法面整形工A=
約400m2
　法面工：植生工A=約300m2
　擁壁工：ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ擁壁工L=約21m
　排水構造物工：測溝工L=約190m

本工事は、広島県呉市天応西条三丁目地内の河川及び市道区域に
おいてにおいて渓流保全工及び管理用道路等を施工するものであ
る。

令和６年度安芸南部山系背戸の川渓流保全工外工事

20 3 73 －1 1 － 2 - 2

7



令和６年４月１９日

資料－３

令和６年度　広島県第一部会（第１回）

審査対象業務一覧表

8



◇【簡易公募型プロポーザル方式】　評価項目及び評価点　　（公示前審査）

技

術

登

録

部

門

同

種

・

類

似

業

務

の

実

績

地

域

貢

献

度

女

性

活

躍

業

務

成

績

表

彰

技

術

者

資

格

業

務

実

績

若

手

技

術

者

地

域

精

通

度

業

務

成

績

表

彰

従

事

期

間

技

術

者

資

格

業

務

実

績

若

手

技

術

者

地

域

精

通

度

業

務

成

績

表

彰

従

事

期

間

C

P

D

技

術

者

資

格

業

務

実

績

地

域

精

通

度

業

務

成

績

表

彰

従

事

期

間

C

P

D

技

術

者

資

格

業

務

実

績

地

域

精

通

度

業

務

成

績

表

彰

従

事

期

間

C

P

D

業

務

理

解

度

実

施

手

順

（
フ

ロ
ー

）

実

施

手

順

（
業

務

量

把

握

）

そ

の

他

（
知

識

）

そ

の

他

（
地

域

の

実

情

）

評

価

テ
ー

マ

間

の

整

合

性

◇簡易公募型プロポーザル方式

令和６年度広島西部山系事業計画検討業務

土木関係建設コンサルタント業務

4

広島西部山系砂防事務所

令和６年度太田川中流部堤防整備検討外業務

土木関係建設コンサルタント業務

1

太田川河川事務所

令和６年度太田川上流域地質総合解析業務

地質調査業務

3

令和６年度樽床ダム総合点検検討業務

土木関係建設コンサルタント業務

太田川河川事務所

合

計

評価テーマⅡ
評

価

テ
ー

マ

小

計

技術提案等の適切性

入札参加者の評価点（選定・指名段階）

予定管理技術者の経験及び能
力

成績・表彰

合

計
小
計

参加表明者の経験及び能
力

資格・実績 資格・実績

小
計

（
該

当

す

る

場

合

は

非

選

定

）

業

務

実

施

体

制

成績・表彰 資格・実績

小

計

実施方針

評
価
小
計

内

容

備考No.

公

示

時

期

（
月

）

事務所名

業務名

業務種別

業務概要

成績・表
彰

資格・実績

技術提案書等の評価点（特定・入札段階）

小

計
評
価
小
計

評価テーマⅠ

内

容

実施方針・実施フ
ロー・工程・その他

予定技術者の経験及び能力

成績・表彰

予定管理技術者の経験及び能力

成績・表彰

予定担当技術者の経験及び能
力

予定照査技術者の経験及び能
力

資格・実績

総

合

評

価

審

査

委

員

会

重

点

審

査

業

務

温井ダム管理所

2

太田川河川事務所

令和６年度温井ダム管理フォローアップ関連調査検討業
務

土木関係建設コンサルタント業務

5

9



◇【簡易公募型競争入札　総合評価落札方式（標準型 ／簡易型）】　評価項目及び評価点　　（公示前審査）

成
績・
表彰

技

術

登

録

部

門

同

種

・

類

似

業

務

の

実

績

地

域

貢

献

度

業

務

成

績

表

彰

技

術

者

資

格

業

務

実

績

若

手

技

術

者

地

域

精

通

度

業

務

成

績

表

彰

従

事

期

間

技

術

者

資

格

（
該

当

し

な

い

場

合

は

非

選

定

）
業

務

実

績

（
該

当

し

な

い

場

合

は

非

選

定

）
雇

用

関

係

（
該

当

し

な

い

場

合

は

非

選

定

）
業

務

成

績

技

術

者

資

格

業

務

実

績

若

手

技

術

者

地

域

精

通

度

業

務

成

績

表

彰

従

事

期

間

C

P

D

技

術

者

資

格

業

務

実

績

地

域

精

通

度

業

務

成

績

表

彰

従

事

期

間

C

P

D

技

術

者

資

格

業

務

実

績

地

域

精

通

度

業

務

成

績

表

彰

従

事

期

間

C

P

D

業

務

理

解

度

実

施

手

順

（
フ

ロ
ー

）

実

施

手

順

（
業

務

量

把

握

）

そ

の

他

（
知

識

）

そ

の

他

（
地

域

の

実

情

）

評

価

テ
ー

マ

間

の

整

合

性

◇簡易公募型競争入札　総合評価落札方式（標準型）

1

土木関係建設コンサルタント業務

太田川河川事務所

令和６年度太田川高瀬堰耐震対策施工計画検討他業務

小

計

評

価

テ
ー

マ

小
計

参加表明者の経験及
び能力

成績・
表彰

予定照査技術者の経験及び能
力

評

価

割

合

備考

評
価
小
計

評
価
小
計

評価テーマⅠ

内

容

内

容

合

計

技術提案等の適切性

賃

上

げ

に

よ

る

加

算

点

技術提案書等の評価点（特定・入札段階）

小

計

実施方針・実施フ
ロー・工程・その他

評価テーマⅡ実施方針
予定担当技術者の経験及び能

力(原則評価対象外)

入札参加者の評価点（選定・指名段階）

No.

予定技術者の経験及び能力

事務所名

業務名

業務種別

業務概要

資格・実績資格・実績 資格・実績 成績・表彰

予定管理技術者の経験及び能
力

小
計

合

計

資格・実績

予定照査技術者の経
験及び能力

業

務

実

施

体

制

（
該

当

す

る

場

合

は

非

選

定

）

資格・実績

小

計

予定管理技術者の経験及び能力

成績・表彰資格・実績 成績・表彰 成績・表彰公

示

時

期

（
月

）

2

土木関係建設コンサルタント業務

総

合

評

価

審

査

委

員

会

重

点

審

査

業

務

中国技術事務所

令和６年度中国管内路面下空洞調査業務

10



◇【簡易公募型競争入札　総合評価落札方式（標準型 ／簡易型）】　評価項目及び評価点　　（公示前審査）

成
績・
表彰

技

術

登

録

部

門

同

種

・

類

似

業

務

の

実

績

地

域

貢

献

度

業

務

成

績

表

彰

技

術

者

資

格

業

務

実

績

若

手

技

術

者

地

域

精

通

度

業

務

成

績

表

彰

従

事

期

間

技

術

者

資

格

（
該

当

し

な

い

場

合

は

非

選

定

）
業

務

実

績

（
該

当

し

な

い

場

合

は

非

選

定

）
雇

用

関

係

（
該

当

し

な

い

場

合

は

非

選

定

）
業

務

成

績

技

術

者

資

格

業

務

実

績

若

手

技

術

者

地

域

精

通

度

業

務

成

績

表

彰

従

事

期

間

C

P

D

技

術

者

資

格

業

務

実

績

地

域

精

通

度

業

務

成

績

表

彰

従

事

期

間

C

P

D

技

術

者

資

格

業

務

実

績

地

域

精

通

度

業

務

成

績

表

彰

従

事

期

間

C

P

D

業

務

理

解

度

実

施

手

順

（
フ

ロ
ー

）

実

施

手

順

（
業

務

量

把

握

）

そ

の

他

（
知

識

）

そ

の

他

（
地

域

の

実

情

）

評

価

テ
ー

マ

間

の

整

合

性

◇簡易公募型競争入札　総合評価落札方式（簡易型）

令和６年度太田川管内電気通信設備設計業務

土木関係コンサルタント業務

3

太田川河川事務所

評
価
小
計

評

価

割

合

資格・実績

評
価
小
計

内

容

実施方針・実施フ
ロー・工程・その他

内

容

成績・表彰 資格・実績

入札参加者の評価点（選定・指名段階）

技術提案書等の評価点（特定・入札段階）

予定照査技術者の経験及び能
力

小

計

実施方針
評

価

テ
ー

マ

評価テーマⅠ

成績・表彰

備考

予定技術者の経験及び能力 技術提案等の適切性

賃

上

げ

に

よ

る

加

算

点

合

計

予定管理技術者の経験及び能
力

予定照査技術者の経
験及び能力

合

計

予定管理技術者の経験及び能力

小
計

業

務

実

施

体

制

（
該

当

す

る

場

合

は

非

選

定

）
小

計

評価テーマⅡ

小

計

資格・実績 成績・表彰 資格・実績 成績・表彰 資格・実績

予定担当技術者の経験及び能
力(原則評価対象外)

令和６年度三次管内橋梁補修設計業務

土木関係建設コンサルタント業務

1

三次河川国道事務所

令和６年度温井ダム水辺現地調査（ダム湖環境基図）業
務

土木関係建設コンサルタント業務

4

温井ダム管理所

業務概要

総

合

評

価

審

査

委

員

会

重

点

審

査

業

務

No.

事務所名

公

示

時

期

（
月

）

資格・実績

業務名
参加表明者の経験及

び能力

小
計

業務種別
成績・
表彰

三次河川国道事務所

令和６年度国営備北丘陵公園長期更新修繕計画策定業
務

土木関係建設コンサルタント業務

2

11



◇【公募型プロポーザル方式】　参加表明書／技術提案書の評価一覧表　　（特定前審査）

評価テーマ① 評価テーマ② 平均 最高 最低

◇公募型プロポーザル方式

令和６年度太田川上流域猛禽類調査業務

土木関係建設コンサルタント業務

　本業務は、太田川上流域における猛禽類調査を行うものである。

－2

太田川河川事務所

1
太田川上流域における猛
禽類調査を行う上での着
眼点

令和６年度祇園水門・大芝水門水理模型実験検討業務

土木関係建設コンサルタント業務

　本業務は、太田川水系河川整備計画に位置付けている計画分派への改築に
ついて、水理模型実験を行うものである。

※中段：最高・最低得点者の技術提案得点を示す。
※下段：技術提案の最高・最低得点を示す。

1

太田川河川事務所

1

太田川放水路分派部の
特徴及び水理模型実験
を踏まえた検討を行う上
での着眼点

－

業務種別 参
加
表
明
者
数

要
件
を
満
た
し

て
い
な
い
者
等

事

由

満点

提出された技術提案書の
評価

業務概要

技術提案書の評価

備考

業務名 評価テーマ
技
術
提
案
書
の

提
出
要
請
者
数

技
術
提
案
提
出
者
数

評価ウェート

参加表明書の評価
（公募型・簡易公募型の場

合）

総

合

評

価

審

査

委

員

会

重

点

審

査

業

務

No.

事務所名

公
示
時
期

（
月

）

12


